
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

DATUM

FORMÁT

VÝKRES

STUPEŇ

2018-43-ZS
03/2022

A4

C.31:250, 1:50

Chodníky ve Světlici - část B - změna stavby

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM

KOORDINAČNÍ SITUACE - ČÁST B

NÁZEV STAVBY PARÉ RAZÍTKO

parcela č. 858/7, 928/2, 852/9, k.ú. Světlice
MÍSTO STAVBY

VYPRACOVALGENERÁLNÍ PROJEKTANT

STAVEBNÍK

Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Ing. Lukáš Sobotka
+420 725 897 339
sobotka@masterplan.cz

© COPYRIGHT - MASTERPLAN projektanti. Všechna práva vyhrazena. Tento výkres je majetkem projektanta a nesmí být užit bez písemného souhlasu.

MASTERPLAN projektanti
www.masterplan.cz
info@masterplan.cz

ČÁST SITUAČNÍ VÝKRESY MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

OBEC Světlice
Ing. Zdeněk Hulínský
+420 606 781 794
hulinsky@masterplan.cz

1.50

0.50

1.50

0,500

1,500

4.
40

0.50

4.
80

1.50

1.50

1.50

0.350

0.350

6.40

R 6,
00

0

PLYNULÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
KRAJNICI KOMUNIKACE

PROSTOR MEZI OBRUBOU A STÁVAJÍCÍM OPLOCENÍM
BUDE DOBETONOVÁN

VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm

PLYNULÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
KRAJNICI KOMUNIKACE

NEREALIZOVANÁ ČÁST CHODNÍKU
PLOCHA BUDE VYPLNĚNA
KRYTEM Z ASFALTOVÉHO BETONU

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUST BUDE ZACHOVÁNA

VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUST BUDE ZACHOVÁNA

NEREALIZOVANÁ ČÁST CHODNÍKU
PLOCHA BUDE PONECHÁNA

VE STÁVAJÍCÍM STAVU

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE SOKL OPLOCENÍ + 200 mm

STÁVAJÍCÍ VJEZDOVÁ BRÁNA BUDE DEMONTOVÁNA
A NÁSLEDNĚ OSAZENA NA SNÍŽENOU VÝŠKOVOU ÚROVEŇ
DETAILNĚ VIZ VÝKRES D.2
V SOUVISLOTI S ÚPRAVOU BYL SJEZD ROZŠÍŘEN NA 4,8 m (PŮVODNĚ 3,8 m)

štěrk

zám
k.dl.

asfalt

asfalt

as
fa

lt

k.dl.

29

38

85

495.55495.52
495.46

495.33

495.29
495.26495.28

495.10

495.04
494.88

494.72
494.84

494.55

494.66
494.39

494.23494.56
494.50494.16

494.35494.35

493.78493.95
493.86494.11

494.51
494.52493.73493.71

493.46493.66

493.16493.35

493.18493.17

492.82

492.66

492.53

492.72
492.88

492.83
492.83

492.79
492.85

492.48
492.17

492.20

492.21492.00 491.95

492.09

491.71
491.90

491.62
491.51

491.19
491.29

490.76
490.93490.92

490.61

490.64

490.50

490.53

490.61

490.63
490.60490.54

490.54 490.60 490.56
490.56

490.53

490.51490.53

490.62

490.69

491.13

491.79

492.56

493.23

493.95

494.47

495.32

494.91

490.61

492.83

495.24

494.70

492.55

490.45

491.80

493.25

494.40

495.13

495.08
495.00

493.58

492.43

491.14

494.83

493.14

491.95

490.66

490.45

495.38

495.04
495.23

494.67

494.13

493.58

492.85

492.41

492.12

491.94

491.73

491.25

490.46

490.54

490.56

490.67

491.15

491.97

492.66

493.33

494.01

494.48

495.29
495.36

495.15

491

49
2

49
3

494

495

61/2858/10 62

858/8

852/9

852/26

911/1

852/12852/28
58/6

852/33

852/7

858/2

852/11

919

st. 29/4

st. 29/2

st. 78

st. 176

928/1

st. 79

st. 27/3

st. 41/1

st. 27/2

st. 27/4

st. 27/1

st. 26/2

858/7

st. 29/1

46

SV
ĚT

LI
C

E 
- I

II/
34

77
1

SM
ĚR HUM

PO
LEC

SM
ĚR

 B
U

D
ÍK

O
V

858/7

KM 0,003 39
KT

KM 0,021 49
TK

KM 0,013 00

KM 0,027 10
KTKM 0,029 32 TK

KM
 0,037 32

KM 0,045 08TK

KM 0,076 92 KT

KT

KM 0,062 00

K.Ú. 0,087 62
KM 0,085 00

R =150 m

αTOz

3,76 gon

0,050 m
3,802 m

7,603 m

R =150 m

αTOz

2,39 gon

0,025 m
2,809 m

5,616 m

CHODNÍK VE SVĚTLICI
ČÁST B

UPRAVENÁ DÉLKA ÚSEKU = 87,62 m

2,5%

928/2
Město Humpolec

Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

852/9

p. č. 852/9
Město Humpolec

Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

p. č. 858/7
Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava

R
 =

15
3,

85
 m

α T O z

10
,6

9 
go

n

0,
54

5 
m

12
,9

49
 m

25
,8

37
 m

2,0%

2,0%

928/2

852/39

474,5

462,5

453,7

509,5

508,7

492,3

350 mm

462 mm

386 mm

350 mm
150 mm OBRUBA

50 mm PŘEJEZD
50 mm SKLON CHODNÍKU

460 mm
150 mm OBRUBA

50 mm PŘEJEZD
50 mm SKLON CHODNÍKU

250 mm CELKEM

250 mm CELKEM

rev Z.Ú.

0,000 00

KM
 0,037 32

SVĚTLICE - III/34771
SM

ĚR BUDÍKO
V

MÍSTO UMOŽŇUJÍCÍ
PŘEKONÁNÍ
VOZOVKY

2,5%

5,
0%

VO

MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST
SOUBĚHU SILNIČNÍ OBRUBY A
KABELEOVÉHO VEDENÍ V
MAJETKU CETIN, A.S.

MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST
SOUBĚHU SILNIČNÍ OBRUBY A
KABELEOVÉHO VEDENÍ V
MAJETKU CETIN, A.S.

BÁPOJNÝ BOD VO -
STÁVAJÍCÍ STOŽÁR NN

A

A

B

C

A

2,5%

D

E

12
,5

%
12

,5
%

R 7,000

PLYNULÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
KRAJNICI KOMUNIKACE

ZVÝŠENÁ OBRUBA SILNIČNÍ
BETONOVÝ OBRUBNÍK

ZVÝŠENÁ OBRUBA SILNIČNÍ
BETONOVÝ OBRUBNÍK

VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm

VAROVNÝ PÁS ŠÍŘKY 400 mm

DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE KOMUNIKACE
(SPÁRU OŠETŘIT ZÁLIVKOU)

DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE KOMUNIKACE
(SPÁRU OŠETŘIT ZÁLIVKOU)

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA BUDE ZACHOVÁNA
VPUSŤ UPRAVENA NA NOVOU GEOMETRII ZPEVNĚNÉ PLOCHY

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE
OBRUBA + 60 mm

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE OBRUBA + 60 mm

PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE
OBRUBA + 60 mm

OSVĚTLENÍ ŘEŠENO V RÁMCI DUR

LEGENDA PLOCH
KOMUNIKACE
POVRCH - ASFALTOVÝ BETON (DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE KOMUNIKACE)

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BEZBARIÉROVÉ
POVRCH - ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ODSTÍN ČERVENÁ), TL. DL 80 mm

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VJEZDY
POVRCH - ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ODSTÍN ŠEDÁ), TL. DL 80 mm

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - CHODNÍK
POVRCH - ZÁMKOVÁ DLAŽBA (ODSTÍN ŠEDÁ), TL. DL 60 mm

ZELEŇ
OSETÍ TRÁVNÍKEM / DOPLNĚNÍ KAČÍRKEM

UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE
DESKY SE SPECIÁLNÍ HMATOVOU ÚPRAVOU PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ
ŠÍŘKA LINIE 400 mm

LEGENDA SÍTÍ - STÁVAJÍCÍ
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU V KOMUNIKACI - VODAK HUMPOLEC, S.R.O.

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ KANALIZACE V KOMUNIKACI - VODAK HUMPOLEC, S.R.O.

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ - EGD, A.S.
STÁVAJÍCÍ VEDENÍ OPTICKÉHO KABELU, HDPE TRUBKY NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A
METALICKÉHO KABELU, CETIN, A.S.
ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU, CETIN, A.S.

LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
SO 101  CHODNÍKY
SO 401  VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

POZNÁMKY
● PŘI REALIZACI DODRŽOVAT ČSN 73 6056, ČSN 73 6110, ČSN 73 6114, ČSN 75 6101.

● STÁVAJÍCÍ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ - PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ
   JE NUTNÉ VYTYČIT VEDENÍ VŠECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!!!!

● PŘI KŘÍŽENÍ A SOUBĚHU PODZEMNÍCH VEDENÍ JE NUTNÉ DODRŽET ODSTUPY DLE ČSN 73 6005.

● PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽOVAT VEŠKERÉ TECHNOLOGICKÉ POKYNY JEDNOTLIVÝCH
   VÝROBCŮ MATERIÁLU. POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ ODPOVÍDAT VYHL. č. 37/2001 Sb.

● VEŠKERÉ ZMĚNY JE NUTNÉ KONZULTOVAT A NECHAT ODSOUHLASIT SE ZÁSTUPCI INVESTORA
   A PROJEKTANTA.

● PŘI PROVÁDĚNÍ NUTNO DODRŽOVAT ZÁSADY BOZP!!!

● STAVBA BUDE PROVEDENA V SOULADU S VYHLÁŠKOU č. 398/2009 Sb.

● BUDE DODRŽENA MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST SOUBĚHU OBRUBY CHODNÍKU A KABELEOVÉHO VEDENÍ
   V MAJETKU CETIN, A.S. - 350 MM!

SO 101 - KOMUNIKACE A CHODNÍKY

NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ OD ULIČNÍCH VPUSTÍ PVC KG DN 150

SO 401 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ - CYKY 4Jx10 mm2

ULOŽENÉ V CELÉ TRASE V CHRÁNIČCE - NAPŘ. KOPOFLEX
POD KOMUNIKACÍ BUDE ULOŽENO V CHRÁNIČCE - NAPŘ. KOPODUR

ZEMNÍCÍ PÁSKA - FeZn d 10 mm

VO NOVÝ OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR K6, OCHRANNÁ PVC MANŽETA, BEZPATICOVÝ,
TŘÍSTUPŇOVÝ, ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ, (l=6,0 m, d= 133/89/60 mm)
PRŮCHOZÍ SVORKOVNICE SV-B 6.16.4
POJISTKA E 27/2
SVÍTIDLO NAPŘ. HELLUX GS, 34W, 3000 K, WA9

UV8 OBRUBNÍKOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ S KOŠEM, 555/680, D400

Š2 BETONOVÁ ŠACHTO-VPUSŤ

LEGENDA ZMĚN
MODŘE JSOU OZNAČENY ZMĚNY A ODYCHYLKY PROTI SCHVÁLENÉ PD
V RÁMCI PD ZMĚNY STAVBY PŘED DOKONČENÍM
PD JE ZPRACOVÁNA JAKO NOVÝ STAV SE ZAKRESLENÍM
NEREALIZOVANÝCH / UPRAVENÝCH PRVKŮ A DOPLNĚNÍ VO

NAVRŽENÉ SVODNÉ POTRUBÍ (VČETNĚ ULIČNÍCH VPUSTÍ) PVC KG DN 150
NEREALIZOVÁNO - BUDOU VYUŽITY STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUSTIA

PROVEDENÍ DOPLNĚNÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍB

ÚPRAVA VJEZDOVÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ SJEZDU - DETAILNÍ ŘEŠENÍ VÝKRES D.2C
ZKRÁCENÍ ZAČÁTKU ÚSEKU - NEREALIZOVANÁ ČÁST (ZKRÁCENO O 6,4 m)D
ÚPRAVA GEOMETRIE OBLOUKŮ / ZKRÁCENÍ RAMECE

S

ČÁST B

SCHÉMA ČLENĚNÍ


